Ofício nº 36/2024 – G.P.
Processos CM  nºs 727/20 e 5874/22

Santo André, 27 de fevereiro de 2024

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Manutenção de Vetos Totais.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que esta Casa, na 5ª sessão ordinária,

realizada em 27 de fevereiro do corrente ano, decidiu MANTER os Vetos Totais apostos a

cada um dos Autógrafos abaixo enumerados:

AUT. Nº PL. CM Nº EMENTA

160/2023 13/2020

Dispõe sobre a inclusão e utilização do nome afetivo nos cadastros

das instituições escolares, de saúde, cultura e lazer, para crianças e

adolescentes sob guarda provisória, no município de Santo André.

161/2023 159/2022

Institui, no âmbito do município de Santo André, o “Projeto Adote

um Logradouro Público”, com o objetivo de incentivar parcerias

com pessoas físicas ou jurídicas para auxiliar na urbanização,

manutenção e conservação de espaços públicos, e dá outras

providências.

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IGS/.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003600370032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-27T14:17:12-0300